TORBELw w w . t o r b e l . f r
42
FE
R
R
U
R
E

"
 !
"
"
Ød
bt
L
!
"
 ØD
Modèle
haut gauche / bas droit
Code L t     d b Dispo.
(sem.)
 35x5 Ø14
Q039404 400 350 7,5 32 5 STOCKÉ
Q039454 450 350 7,5 32 1 STOCKÉ
Q039504 500 350 7,5 32 1 STOCKÉ
 40x6 Ø16
Q046804 800 400 7,5 40 1 STOCKÉ
Code L t     d b Dispo.
(sem.)
 35x5 Ø14
Q039604 600 350 7,5 32 1 4
Q039704 700 350 7,5 32 1 2
L
25
25
Ød